
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 49/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 13/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie zasad powoływania zespołu ekspertów  

do przeprowadzenia procesu walidacji kwalifikacji rynkowej włączonej  

do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w  Warszawie w związku z art. 25 ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o Zintegrowanym Systemie 

Kwalifikacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 226) - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 13/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 3 lutego 2020 r. w sprawie zasad powoływania zespołu ekspertów  

do przeprowadzenia procesu walidacji kwalifikacji rynkowej włączonej do Zintegrowanego 

Systemu Kwalifikacji zmienionego Zarządzeniem Nr 104/2021 Rektora UKSW z dnia  

16 września 2021 r. wprowadza się następujące zmiany w Załączniku do Zarządzenia: 

1) w § 12: 

a) uchyla się ust. 2, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kandydat chcący otrzymać certyfikat drogą pocztową zwraca się pisemnie  

do Uniwersytetu na wskazany na stronie www adres, załączając potwierdzenie opłaty  

za wydanie certyfikatu.”, 

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W ciągu 30 dni kalendarzowych od otrzymania pisemnego wniosku Uniwersytet przesyła 

certyfikat na wskazany w Formularzu adres do korespondencji za zwrotnym potwierdzeniem 

odbioru. Koszt przesyłki pocztowej pokrywa odbiorca certyfikatu.”, 

d) po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Certyfikat potwierdzający umiejętności z zakresu Kwalifikacji podpisuje rektor lub osoba 

przez niego upoważniona.”; 

2) w § 20 w ust. 3 w „Tabeli harmonogramu prowadzenia weryfikacji efektów uczenia  

się w jednostkach dni kalendarzowych” w ostatnim wierszu tabeli wyrazy: „Przesłanie 

imiennego certyfikatu ze zdjęciem, do 120 dni, do 130 dni” zastępuje się wyrazami: 

„Wydruk imiennego certyfikatu, do 130 dni, do 140 dni”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

       REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  


